MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 051, DE 13 DE MARÇO DE 2017

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PIÚMA, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso da delega-
ção de competência que lhe confere a Portaria 1.070, de 05 de junho de 2014, da Reitoria deste
IFES,

RESOLVE:

I  –  Designar  MELQUI  DE  SOUZA  SILVA,  SIAPE  1917290,  CLOVIS
ROBERTO  DOS  SANTOS,  SIAPE  1761397,  FERNANDO  TADEU  ESPOSITO,  matrícula
20122ENGPES0128 e José Victor Calenzani de Oliveira Moreira, 20121TPIEM0171 para, sob a
presidência  do  primeiro,  comporem a  Comissão  Preliminar  responsável  pela  eleição  para  a
Comissão Eleitoral Local do campus Piúma.

III– Dê-se ciência e publique-se.

CLÁUDIA DA SILVA FERREIRA
Diretora Geral